

Berntsen & Tan Holding IVS

Gl Byvej 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kenneth Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Berntsen & Tan Holding IVS
Gl Byvej 18
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20638314
e-mailadresse: kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr: 36693282
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Hovedgaden 53
2970 Hørsholm
DK Frederiksborg Amt

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat -7.022,43 kr. Resultat anses ikke som værende tilfredsstillende, men en del af den proces som selskabet har planlagt som nystiftet selskab i 2017.

Udviklingen er resultat af det arbejder der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hørsholm, den 31/05/2018

Direktion

Kenneth Berntsen

Administrerende Direktør

Bestyrelse

Steen Berntsen

Bestyrelsesformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat -7.022,43 kr. Resultat anses ikke som værende tilfredsstillende, men en del af den proces som selskabet har planlagt som nystiftet selskab i 2017. Udviklingen er resultat af det arbejder der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	4.008
Eksterne omkostninger		-7.022	-2.680
Bruttoresultat		-7.022	1.328
Resultat af ordinær primær drift		-7.022	1.328
Ordinært resultat før skat		-7.022	1.328
Skat af årets resultat		0	-286
Årets resultat		-7.022	1.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.022	1.042
I alt		-7.022	1.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.133	
Finansielle aktiver i alt		135.133	
Langfristede aktiver i alt		135.133	
Likvide beholdninger		16.851	1.660
Kortfristede aktiver i alt		16.851	1.660
Aktiver i alt		151.984	1.660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.328	1
Overført resultat		-7.022	1.042
Egenkapital i alt		-5.694	1.043
Skyldig selskabsskat			286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.678	
Kortfristede forpligtelser i alt		157.678	617
Forpligtelser i alt		157.678	617
Passiver i alt		151.984	1.660